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VELLIE OLIVE Krem do twarzy na noc 50 ml
 

Cena: 5,60 PLN

Opis słownikowy

Producent SARAYA POLAND SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisVellie Olive nawilżający krem do twarzy na noc 50 ml nada skórze gładkość i zwiększy jej elastyczność. Zregeneruje naskórek
narażony na działanie niekorzystnych czynników. Pomoże spowolnić procesy starzenia się cery i zachować młody wygląd na
dłużej.WłaściwościRoślinne składniki aktywne.Odżywcza formuła.Przyjemna aplikacja.Seria kosmetyków Vellie Olive opiera się na
unikalnym połączeniu oliwy z oliwek z masłem shea i rewitalizującym kompleksem olejowym. Właściwości wymienionych składników
pozwalają zatroszczyć się o kondycję cery i skutecznie zregenerować naskórek w czasie nocnego wypoczynku. Oliwa z oliwek zawarta
w kremie na noc Vellie Olive 50 ml dobrze nawilża i odżywia skórę. Pomaga opóźnić starzenie się cery i sprzyja jej regeneracji. Oliwa
efektywnie uzupełnia wszelkie niedobory lipidowe i w ten sposób chroni naskórek przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych.Kompleks olejowy Vitaoils Plus wzbogacający skład kosmetyku jest połączeniem oleju kokosowego, lnianego,
arganowego, słonecznikowego, makadamia i awokado. Ta szczególna kompozycja składników aktywnych zapewnia skórze komfort,
długotrwałe nawilżenie i skuteczną odbudowę. Formułę kremu Vellie Olive dopełnia masło shea. Wykazuje ono właściwości odżywcze,
zmiękczające i przeciwzapalne. Doskonale się wchłania i pozostawia na twarzy ochronny płaszcz lipidowy. W ten sposób masło shea
pomaga utrzymać wilgoć w naskórku i ograniczyć przeznaskórkową utratę wody. Witaminy A i E obecne w substancji chronią też cerę
przed działaniem wolnych rodników.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu do ciała nanieść i wmasować w skórę. Można stosować kilka
razy dziennie w zależności od potrzebSkładAqua, Paraffinum Liquidum, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Palmitate, Glycerin,
Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride, Ceteareth-20, Cetearyl Alcohol, Olea Europaea Husk Oil, Glyceryl Stearate SE, Olea Europaea
Fruit Oil, Panthenol, Sodium Polyacrylate, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum
Usitassimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf
Extract, Sodium Hyaluronate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Triethanolamine, 1,2-Hexanediol,
Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, DMDM Hydantoin, Parfum, Benzyl Salicylate, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Coumarin,
Linalool.
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